2023年 10月 2日

中部アマゴルフ研修会 会員 各位

中部アマゴルフ研修会

 会長 泉  憲一

第 4 回 中部アマゴルフ研修会（11月 7 日、四日市 CC）の開催中止について

来る 11月 7日（火）四日市カンツリー倶楽部にて第 4回の中部アマゴルフ研

修会の開催を予定しておりましたが、諸事情により開催を中止することといた

しました。

突然のことで会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程

お願い申し上げます。

尚、今後のことに関しましては、改めてご連絡いたしますのでよろしくお願い申

し上げます。

以上